
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.47.2018                                                                  Uchwała Nr XLVII/371/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie: opinii  projektów uchwał Rady Miasta Krakowa regulujących zasady 
sprzedaży napojów alkoholowych - SA-06.7340.8.36.2018 z dn. 27.03.2018 r. 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. h oraz pkt.3 li. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1841 z póź. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

jak i w miejscu sprzedaży dla Dzielnicy V Krowodrza. 

§ 2 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały w sprawie wprowadzenia  ograniczeń w godzinach 

nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży dla Dzielnicy V Krowodrza. 

§ 3 

Negatywnie opiniuje się projekt uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków, miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych z uwagi na brak 

uwzględnienia wniosku Rady Dzielnicy V Krowodrza o wprowadzenie minimalnej odległości 

100 m w linii prostej od obiektów chronionych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                         

    Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

UZASADNIENIE: 
 

Rada Dzielnicy V Krowodrza odpowiada na wniosek  UMK Wydział Spraw 
Administracyjnych,  pismo znak - SA-06.7340.36.2018 z dn. 27.03.2018 r.  

 Przygotowane projekty uchwał Rady Miasta Krakowa  zawierają propozycje  Rady 
Dzielnicy V Krowodrza w sprawie ustalenia odrębnego limitu wydawania zezwoleń dla 
poszczególnych dzielnic oraz ograniczenia godzin nocnej sprzedaży napojów alkoholowych i  
dlatego zostały pozytywnie zaopiniowane.  

Projekt uchwały w sprawie  zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych - Rada Dzielnicy V Krowodrza 
opiniuje negatywnie, gdyż nie uwzględniono wniosku  dotyczącego wprowadzenia 
minimalnej odległości 100 m w linii prostej od obiektów chronionych (uchwała nr 
XLVI/363/2018 Rady Dzielnicy V Kowodrza z dnia 13 marca 2018 r.). 
 

 

 

 

 


